2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Столбовский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2015 № 13                                                                                        с. Столбово

	О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов от 10.12.2014  № 36  «О Положении об условиях, порядке организации  муниципальной службы в Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы»

В соответствии с   Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 51 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края

 сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Внести    в решение сельского Совета депутатов от 10.12.2014  № 36  «О Положении об условиях, порядке организации  муниципальной службы в Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы» следующее дополнение:
дополнить пунктом 1.10. раздел 1 «Условия и порядок организации муниципальной службы» следующего содержания:
[bookmark: sub_1914]«1.10. В целях формирования квалифицированного кадрового состава муниципальной службы, Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края может осуществлять организацию подготовки граждан для муниципальной службы в соответствии с законодательством Российской Федерации об образовании и с учетом положений статьи 28.1 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 11-1 закона Алтайского края от 7 декабря 2007 года № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае».
2. Обнародовать настоящее решение согласно ст. 48 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию сельского Совета депутатов  (Н.П. Романец).

Глава сельсовета                                                                                     А.И. Хоренко